
 

 
*RD2300294* 

RD2300294 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023 

 

Gelet op: de Gemeentewet, de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht  

 

Besluit: 

 

Het bestemmingsplan ‘Uitbreiding de Schapenput’ (NL.IMRO.0851.bgBPuitbschput-v001) 

gewijzigd vast te stellen, overeenkomstig de bijbehorende verbeelding, regels, toelichting, 

bijlagen en nota van ambtshalve wijzigingen. 

 

 

 

 

Steenbergen, 25 januari 2024, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


